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PROTOKÓŁ NR 05/2021 

RADY OSIEDLA PŁONIA ŚMIERDNICA JEZIERZYCE 

z dnia 07.10.2021 roku. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Osiedla z dn. 

16.09.2021 r.. 
4. Procedura opiniowania projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta w zakresie dotyczącym 
naszego Osiedla. 

5. Przyjęcie stanowiska Rady Osiedla w sprawie zgłaszanych wniosków dot. 
poprawy bezpieczeństwa dzieci na ul. Piasecznej. 

6. Informacja o zgłoszonych projektach do Szczecińskiego Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2022 dot. naszego Osiedla.  

7. Święto Niepodległości (Rajd  Spotkanie z Mieszkańcami) – omówienie 
przygotowań i podjęcie Uchwały Nr 65 RO. 

8. Sprawy różne, wolne wnioski. 

Ad1. Otwarcie i stwierdzenie kworum 

Zebranie odbyło się w siedzibie RO przy zachowaniu  bezpiecznych odległości 

między uczestnikami zebrania. Przy wejściu do sali znajdował się płyn do 

dezynfekcji.  

Zebranie otworzył i prowadził Przewodniczący RO.  

Stwierdzono kworum - obecnych 9 radnych na zebraniu.  

Ad2. Przyjęto porządek obrad jednogłośnie z dodatkowym punktem zebrania 

dotyczącym projektu Rajdu Niepodległości 

Ad3. Zatwierdzenie protokółu obrad z ostatniego posiedzenia R.O z dnia 

16.09.2021r.  

 ZA SPRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

GŁOSOWANIE 9 - - 
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Zatwierdzono jednomyślnie protokół Nr 04/2021 z obrad R.O z dnia 16.09.2021 

Ad4.  Procedura opiniowania projektu Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta w zakresie dotyczącym naszego 
Osiedla. 

Przewodniczący przedstawił iż decyzją Zarządu zostało przygotowane i wysłane 
pismo do odpowiedniej komórki U M w sprawie przygotowanego Studium z 
prośbą o spotkanie w celu omówienia przedstawianych propozycji.  

Na dzień dzisiejszy brak jeszcze odpowiedzi z UM.  

Ad5. Przyjęcie stanowiska Rady Osiedla w sprawie zgłaszanych wniosków dot. 
poprawy bezpieczeństwa dzieci na ul. Piasecznej. 

Projekt uchwały Nr. 64 został przedstawiony i poddany głosowaniu.  

 ZA SPRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

GŁOSOWANIE 9 +2 (zdalnie) - - 

Uchwałę popierało dwóch Radnych zdalnie – gdyż nie mogli być obecni na 
zebraniu Rady Osiedla.  

Zatwierdzono Uchwałę Nr. 64 

Omówiono różne sposoby poprawy bezpieczeństwa na ulicy Piasecznej (przy 
szkole) m.in: 

- progi zwalniające 

Ad6. Informacja o zgłoszonych projektach do Szczecińskiego Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2022 dot. naszego Osiedla.  

Omówiono dwa wnioski jakie zostały przedstawione przez mieszkańców 
naszego Osiedla do tegorocznego SBO.  

 

tel:91
mailto:rada@plonia.osiedla.szczecin.pl


                          Rada Osiedla Płonia- Śmierdnica- Jezierzyce  
Ul. Pyrzycka 28; 70-892 Szczecin  
Tel. Przewodniczącego: 600 236 602  
Email: rada@plonia.osiedla.szczecin.pl; www.plonia.osiedla.szczecin.pl 

 
 

 

Ad7. Święto Niepodległości - omówienie tegorocznych przygotowań. 

Przedstawiono projekt Uchwały Nr  65 RO który został poddany głosowaniu: 

 ZA SPRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

GŁOSOWANIE 9 - - 

Zatwierdzono Uchwałę Nr 65 RO w sprawie Święta Niepodległości. 

 Ponadto ustalono: 

- wstępny przebieg trasy rajdu; 

- obowiązki ( przygotowanie plakatu; organizacja poczęstunku itd.).  

Ad8. Sprawy różne, wolne wnioski. 

- brak 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Protokółował                        Przewodniczący RO                
Karol Chachuła                                        Henryk Jerzyk  

Sekretarz RO   
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